ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ШВР Nsб
от 07.02.2025

Присутствовали
Подзорова Е.А.-директор МБОУ кГимназ ия им. А. П.ЧеховаD, председатель ШВР ;

Никитина Е.В. - заI\4. директора по ВР, руководитель ШМО KJIaccHbD( руководителей;
Плотникова Т.А. - советник директора по воспитztнию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями ) секретарь ШВР ;

Кудряшов Д.В. - педагог-психолог, советник директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями;
Труш Е.А. - социальный педагог;

Махнёв Е.В. - руководитель ШСК <Эдельвейс>;

Можаева Н.С. - педагог-библиотекарь;
Гедыма Ю.С. - BoжaTaJI;

Подзоров Р.В. - специrlлист муниципального отделения <,Щвижение Первых>> г. Зверево;
Фошина К.В. - родитель, председатель УправJIяющего совета;

Юсупова Е.С. - председатель м}.ниципального первичного отделения к,Щвижение первых>;

Макарова А. - председатель первичного отделения к,Щвижение первых) МБОУ <Гимназия

им. А.П.Чехова)); обучающаяся 9В класса;

Повестка:
1.О выполнении решений предьцущего заседания Штаба.
2.Результаты работы Совета старшеклассников школы с учащимися, состоящими на
профучете.

3.Участие учащихся школы в мероприятиях месячника оборонно-массовой и военно-

патриотической работе.
4.Вовлечение учащихся, состоящих на различньIх видах rlета, в массовые мероприятия,

акции.

С.rryшали:
1. Заместителя директора по ВР, Никитину Е.В., об итогах вьшолнения решений

предьцущего заседания.

2. По второму вопросу слушали Плотникову Т.А., советника директора, о результатах
положительной динамики поведения несовершеннолетних, состоящих на ВШУ после

работы совместно с Советом старшекJIассников.

З. По третьему вопросу слушали Махнева Е.В., руководителя школьного спортивного

клуба, о возможности проведения ежегодных февральских мероприятий и о вариантах

поощрения наиболее активньD( детей и классов.

4. По четвертому вопросу слушали Труш Е.А., социального педагога, о вариантах

включения учащихся, состоящих на различных видах учетЕrх в общешкольные
мероприятия и акции.

Решение:
1. Принять к сведению информацию по вопросам 1 - 3

2. По четвертому вопросу принято решение назначить ответственные классы За

проведение школьньIх торжественных мероприятий, посвященньIх Щню Победы и

назначить их кураторами r{ащихся, состоящих на учетilх, с целью повышения

социальной ответственности.

Председатель ШВР
Секретарь ШВР ff, /Подзорова Е.А.

ДIлотникова Т.А.